
  1 von 1 

www.ris.bka.gv.at 

BUNDESGESETZBLATT 
FÜR DIE REPUBLIK ÖSTERREICH 

Jahrgang 2005 Ausgegeben am 29. Dezember 2005 Teil II 

466. Verordnung: Ermächtigung des Leiters der Heeresforstverwaltung Allentsteig zu 
überplanmäßigen Ausgaben 

466. Verordnung des Bundesministers für Finanzen über die Ermächtigung des Leiters der 
Heeresforstverwaltung Allentsteig zu überplanmäßigen Ausgaben 

Auf Grund des § 17a Abs. 3 des Bundeshaushaltsgesetzes, BGBl. Nr. 213/1986, zuletzt geändert 
durch BGBl. I Nr. 136/2004, wird verordnet: 

§ 1. Der Leiter der zur Anwendung der Flexibilisierungsklausel bestimmten Organisationseinheit 
Heeresforstverwaltung Allentsteig (Verordnung des Bundesministers für Landesverteidigung über die 
Anwendung der Flexibilisierungsklausel auf die Heeresforstverwaltung Allentsteig (Flexibilisierungsver-
ordnung Heeresforstverwaltung Allentsteig), BGBl. II Nr. 441/2005) wird ermächtigt, in den einzelnen 
Finanzjahren des Projektzeitraumes ab 1. Jänner 2006, unter Beachtung des § 2 der Flexibilisierungsver-
ordnung Heeresforstverwaltung Allentsteig, überplanmäßige Ausgaben nach Maßgabe des § 17a Abs. 3 
des Bundeshaushaltsgesetzes zu leisten. 

Grasser 




	Bundesgesetzblatt

		2017-11-27T12:45:48+0100
	serialNumber=1026761,CN=Bundeskanzleramt,C=AT
	Informationen zur Prüfung finden Sie unter http://www.signaturpruefung.gv.at




